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10.1 Valgkomiteens innstilling til valg på FRIs
landsmøte 29. nov - 1. des 2024

Innstilling til nytt sentralstyre i FRI

Leder: Stephen Adom
Politisk nestleder: Omar Orhan Akhtar
Organisatorisk nestleder: Ina Hauk
Styremedlem: Mirnesa Balagic
Styremedlem: Kari Helene Skog
Styremedlem: Olav Perssøn Ranes
Styremedlem: Ida Tønnessen
Styremedlem: Birger Berge
Styremedlem (vara): Stine Ballovarre
Styremedlem (vara): Åsmund Forbech Holst
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Presentasjon av kandidatene til sentralstyret

Leder: Stephen Adom (32), født i Trondheim, oppvokst og bosatt i Oslo.

Stephen Adom (han/ham) jobber i dag som daglig leder i Skeiv Verden Oslo og Østlandet.
Han har hatt verv i det offentlige og frivillige organisasjonslivet i en årrekke som blant annet
leder i Skeivt Studentforum, nestleder i rådet for kjønns- og seksualitetsmangfold i Oslo
kommune og styremedlem i Oslo Pride.

Med Stephen vil FRI få en leder som har en tydelig stemme for alle skeives rettigheter og
livskvalitet, og som kjenner den skeive bevegelsen fra innsiden. Stephen har
spisskompetanse på skeive minoriteter og interseksjonelt arbeid. Han engasjerer seg for at
de av oss som snakkes om og angripes i den offentlige debatten skal få plass ved bordet for
å stå opp for oss selv. Han er svært engasjert for å forbedre helsetilbudet for transpersoner,
og for arbeidet for å skape muligheter for god livskvalitet og frihet fra vold og trakassering for
alle skeive.I kampen mot hatkriminalitet trenger vi solidaritet mellom ulike utsatte grupper, og
evnen til å gjenkjenne og bekjempe demonisering både av skeive og andre
minoritetsgrupper.

Stephen er også opptatt av gode skeive hverdags- og familieliv. Han vil at FRI finne alle små
og store hinder som skeive familier må forsere og bryte dem ned. Retten til likeverdige
offentlige tjenester må bli reell for alle skeive.
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Med lang erfaring innen organisasjonsutvikling og frivillighet ønsker Stephen å synliggjøre,
løfte og styrke frivilligheten i hele organisasjonen FRI. Han ønsker å være en tydelig stemme
som fremmer FRIs politikk, og som kjemper for alle skeive innbyggeres rettigheter i en stadig
mer polarisert hverdag.

Politisk nestleder: Omar Orhan Akhtar
Omar Orhan Akhtar (han/ham) er 27 år gammel, fra Moss. Han er utdannet religionsviter og
lektor, og jobber nå som lektor for Bærum kommune. Fra før har han ledet Rosa
kompetanse skole i to år, i tillegg til å ha drevet med skeiv, muslimsk aktivisme siden 2016.
Omar ble valgt inn som nestleder til Skeiv Verden sentralt i mars 2023, og gikk inn som
fungerende leder sommeren 2023 før han ble valgt som leder i desember 2023 for resten av
årsmøteperioden (til slutten av mai 2024). Omars hjertesaker er ofte knyttet opp mot religion
og skeivhet, trans, anti-kolonialistiske perspektiver og å endre (vestlige) majoritetsnarrativ
om hvordan det er å være skeiv flerminoritet - de siste årene har han jobbet mest med
negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, samt intoleranse i enkelte muslimske miljø og
menigheter. I Omar får FRI en svært kunnskapsrik og talefør nestleder som vil
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Organisatorisk nestleder: Ina Hauk (34) fra Kristiansund, bosatt i Trondheim
Ina (hun/henne) er fra Kristiansund, men holder til i Trondheim/Tråante. Hun tar en master i
Antropologi og skriver om skeivt kroppshår. Ina har vært leder for Trondheim Pride og Skeive
studenter i Trondheim. Ina er arrangør for Skeiv Scene i Trondheim og er opptatt av å
tilrettelegge trygge møtesteder for skeive. Hun har vært sentralstyremedlem i en periode, og
har blant annet representert FRI i referansegruppa for Voldtektsutvalget på Stortinget, i
panelsamtaler, og har vært aktiv på sentralstyremøter og Landstyremøter. Ina ønsker å bidra
enda mer til å støtte opp om arbeidet FRI i hele landet som organisatorisk nestleder.
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Sentralstyremedlem: Mirnesa Balagic (33), Ullensaker
Jeg heter Mirnesa, er 33 år og bosatt i Ullensaker. Jeg har jobbet med interessepolitikk, og
spesielt minoritetsspørsmål siden jeg var femten. Noen av sakene jeg brenner for er at barn
og unge skal bli møtt av trygge voksne med god kunnskap om kjønnsmangfold og identitet.
Jeg er også veldig opptatt av at familier skal ha de samme rettighetene, uavhengig av
konstellasjon og antall foreldre.

I tillegg til å være interessepolitisk aktiv sitter jeg som fast representant i kommunestyret og
er vara til fylkestinget.

Sentralstyremedlem: Olav Persson Ranes (35) fra Nordmøre, bosatt i Oslo.
Olav har hatt ulike styreverv i FRI Oslo og Viken i seks år, og har vært organisatorisk
nestleder i FRI det siste året. Han har tidligere vært i sentralstyret til Skeiv Ungdom i
perioden 2013 til 2017. Nå jobber han til daglig med IT og er nestleder i Oslo Venstre. Olav
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vil bidra til utvikling av FRI sin lokalorganisasjon, og ønsker å bidra til å bygge broer mellom
sentralt og fylkeslagene.

Sentralstyremedlem: Kari Helene Skog (45) fra Skjervøy, bosatt i Tromsø.
Kari Helene er heltidspolitiker i Tromsø kommune for Arbeiderpartiet. Hun var leder for Skeiv
Ungdom 2005-2007 og i flere å aktiv i den gang LLH Troms. På fritida forsøker hun seg på
duodji. Kari Helene er gift og har en sønn på seks år. Før hun ble politiker jobba hun innenfor
kulturfeltet med festivaler, artistmanagement og booking.

Sentralstyremedlem: : Ida Tønnessen (33), fra Oslo, bosatt i Oslo
Ida Tønnessen er utdanna jurist og har bakgrunn fra både Skeiv Ungdom og FRI Oslo og
Viken. Hun har også erfaring fra politisk arbeid opp mot myndighetene gjennom arbeid som
daglig leder i Jussbuss. Ida gleder seg til å bidra til FRIs politiske, strategiske og
organisatoriske arbeid.
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Sentralstyremedlem: Birger Berge
Birger Berge har vært aktiv i den skeive bevegelsen siden studietiden, først i Skeive
studenter i Bergen, deretter i Fri Vestland som medlem og som leder i flere år. Birger har
jobbet i Skeivt arkiv og er også historiker med skeiv historie som felt. Han kommer inn i
sentralstyret med erfaring som lokallagsleder, fra landsstyret, og med god kjennskap til skeiv
historie og skeiv politikk både lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Varamedlem i sentralstyret: Stine Iren Ballovarre
Stine Iren Ballovarre heter jeg, er snart 50 år og gift med Elin. Sammen har vi 2 sønner på
12 og 14 år.
Jeg bor i Alta i Finnmark og jobber som bibliotekar på Alta bibliotek.

Jeg er samfunnsengasjert. Skeives rettigheter og bibliotek står meg nært. Har vært både
styremedlem og 1. nestleder i Fri Troms og Finnmark. Dro i gang Alta pride i 2022, det
skeive kulturåret, der jeg var styreleder.

Hjertesaker: Jobbe for trygge lokalsamfunn for alle skeive, transpersoner inkludert.
Forbilde: Kim Friele
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Varamedlem i sentralstyret: Åsmund Forberch Holst
Navn: Åsmund Forbech Holst
Alder: 33 år
Pronomen: Han/ham
Født: Hammerfest
Bosted: Trondheim

Åsmund har tidligere bakgrunn fra FRI som leder for fylkeslaget FRI Midt-Norge i 2016-2018,
og som pridekoordinator for Prideutvalget i 2018-2019. Videre har han hatt en rekke roller i
Oslo Pride i 8 år. Åsmund startet engasjementet sitt i Skeiv Ungdom som 17-åring, hvor han
ledet lokallag i Finnmark, Trøndelag og Oslo, samt har vært medlem av sentralstyret. I
perioden 2018-2021 var han daglig leder for organisasjonen. I dag er Åsmund enhetsleder
for enhet administrasjon og styring ved distriktskontoret til Røde Kors i Trøndelag. Åsmund
ønsker å bidra med sin brede organisatoriske erfaring og kompetanse til å løfte og styrke
FRI i tiden fremover.
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10.2 Innstilling til ny kontrollkomite i FRI
Medlem: Alf-Inge Elvegård Selstad
Medlem: Kathrine Backe Nilsberg
Medlem: Nils Erik Flatø
Vara: Kristine Hole

Presentation av kandidatene til kontrollkomiteen

Medlem i kontrollkomiteen: Alf-Inge Elvegård Svelstad (39), bosatt i Tromsø
Alf-Inge Elvegård Selstad er 39 år og jobber som miljøterapeut i Tromsøskolen. Han har
vært aktiv i FRI siden 2014, og har innehatt en rekke forskjellige verv i organisasjonen. Både
i FRI Troms og Finnmark og på nasjonalt nivå. Alf-Inge har av flere blitt beskyldt for å være
mer glad i vedtekter enn folk og liker ryddige og transparente prosesser.

Medlem i kontrollkomiteen: Kathrine Bache Nilsberg
Kathrine Bache Nilsberg jobber som ungdomsskolelærer. Hun har organisasjonserfaring fra
blant annet flere verv fra Skeiv Ungdom, Fri og studentdemokratiet i Trondheim fra
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studietida. Dette inkluderte et verv på heltid i Velferdstinget (i Gjøvik, Ålesund og
Trondheim). Hun er opprinnelig fra Kolbotn og bor i dag på Holmlia.

Medlem i kontrollkomiteen: Nils Erik Flatø
Nils Erik har vært styremedlem i tidligere LLH OA, leder av FRI Oslo og Viken, ledet
organisasjonsutvalget i FRI og sittet i sentralstyret til PKI.

Stolt av å ha vært med på å tredoble medieomtalen av tredje juridisk kjønn i valgåret 2021,
etablere Regnbuevenn - besøksvenner for skeive og personer som lever med hiv, skape nye
møteplasser for skeive i Buskerud og Østfold, og gjennomføre rekordmange
Pride-markeringer under global pandemi.

Opptatt av å ha planer, prioritere å gjøre noen ting veldig godt, skape fristeder og lære bort
selvpleie for aktivister.

Det kommer tøffe kamper, og for å vinne dem må vi samarbeide godt og ta vare på
hverandre. I kontrollkomiteen ønsker jeg å bidra til at vi følger de retningslinjene vi selv har
skapt for etisk og tillitsfullt arbeid i FRI.
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Varamedlem i kontrollkomiteen: Kristine Hole (43), Bodø
Jeg er 43 år, fra Bodø i Nordland, og er en kreativ kvinne med høy rettferdighetssans. Jeg er
for tiden varamedlem i fylkesstyret til FRI Nordland, og jeg er med som vert på FRI
Nordlands transkafé i Bodø og FRI Oslo Vikens digitale transkafe for hele landet. Tidligere
har jeg vært både nestleder og leder i FRI Nordland, jeg har også vært styremedlem i Mental
Helses lokallag i Bodø og hatt verv i kommunale råd i kraft av det, og jeg var en gang i tiden
nestleder av Mental Helse Ungdom Bodø.
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Redegjørelse for valgkomiteens arbeid og
begrunnelse for innstillingen
Stine: Valgkomiteen har fått i oppdrag av landsmøtet å forberede innstilling til valg av
sentralstyre og kontrollkomité i FRI for landsmøteperioden 2024-2026. Valgkomiteen består
av Stine H. Bang Svendsen (leder), Ingrid Thunem, Kristoffer Gustavson, Elias Halvorsrud
og Alexander Sørlie. Alexander Sørlie har av kapasitetsmessige årsaker ikke hatt anledning
til å delta i arbeidet med å forberede innstillingen til landsmøtet.

Stine: Komiteen har innhentet informasjon om organisasjonens behov og forslag til
tillitspersoner fra landstyret, sentralstyret, deler av sekretariatet og aktive medlemmer som
har tatt kontakt med oss. Vi har fått inntrykk av at mange i FRI mener organisasjonen har fått
arbeidsro i senere tid, og mottatt tydelige ønsker om å prioritere en samlende og tydelig
ledelse for FRI. Vi opplever en trøtthet med intern konflikt, og har fått et klart mandat om å
finne en samlende ledelse for FRI som evner å skape trygghet og fellesskap i
organisasjonen.

Elias: Les opp innstillingen til SES

Leder: Stephen Adom
Politisk nestleder: Omar Orhan Akhtar
Organisatorisk nestleder: Ina Hauk
Styremedlem: Mirnesa Balagic ITSJ
Styremedlem: Kari Helene Skog
Styremedlem: Olav Perssøn Ranes
Styremedlem: Ida Tønnessen
Styremedlem: Birger Berge
Styremedlem (vara): Stine Ballovarre
Styremedlem (vara): Åsmund Forbech Holst

Ingrid: Vi opplever at ledertrioen , Omar Orhan Akhtar og Ina HaukStephen Adom
representerer de kvalitetene organisasjonen har etterspurt i en ny ledelse i FRI. Stephen er
dyktig i politisk pådriverarbeid, og et omsorgsfullt organisasjonsmenneske. Han har svært
gode forutsetninger for å skape et godt samarbeidsklima i det skeive organisasjonslivet, og
for å styrke den kollektive politiske kraften i bevegelsen. Omar har erfaring og kvaliteter til å
støtte opp om dette, men også spisskompetanse på FRIs arbeid for å ivareta barn og unges
kjønnsfrihet i barnehage og skole. Omars engasjement for skeives rettigheter i dialog med
muslimske trossamfunn utgjør også en viktig ressurs i å skape bredde og dybde i FRIs
politiske pådriverarbeid. I Ina Hauk får FRI en organisatorisk nestleder som kjenner det
daglige arbeidet i FRIs fylkeslag og aktivitetsgrupper fra innsida, og som vet hva som trengs
for å ivareta engasjement og skape fellesskap mellom folk som vil bidra i FRI.

Stine: Sentralstyret utover ledertrioen har brei politisk erfaring og kompetanse, og svært
solid FRI-erfaring fra fylkeslag i hele landet og fra Skeiv Ungdom. Det er også god
kontinuitet ettersom mange styremedlemmer fortsetter fra forrige periode. Sentralstyret som
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helhet er svært godt rustet til å ivareta det politiske og organisatoriske arbeidet til
sentralleddet i FRI.

Elias: Det har vært fokus for valgkomiteen å bygge en innstilling som representerer et bredt
mangfold. Vi har særlig hatt fokus på de av oss som tilhører flere minioritetsidentiteter for å
styrke organisasjonen til å jobbe for å være mer mangfoldig og en organisasjon som har en
naturlig plass til alle skeive i Norge.

Organisasjonen har pekt på noen viktige organisatoriske og politiske utfordringer som vi har
hatt med oss i arbeidet. I det organisatoriske arbeidet har flere pekt på den utfordrende
situasjonen som det skeive organisasjonslivet har i møte med kutt i offentlige bevilgninger.
Dette er en utfordring som er viktig å jobbe aktivt med både i fylkeslagene og på nasjonalt
nivå, og det framstår viktig at sentralleddet og fylkeslagene samarbeider godt i dette
arbeidet. Videre har mange tatt opp utfordringene med stadig hardere angrep på skeives
rettigheter i offentligheten, og viktigheten av å prioritere pådriver arbeid for å bedre
helsetilbudet for transpersoner, spre positiv og offensiv informasjon om barn og unges
kjønnsfrihet og kjempe en målrettet kamp mot hatkriminalitet og for muligheten for å leve
gode skeive liv i Norge. Vi er trygge på at det innstilte sentralstyret vil ha gode forutsetninger
for å ivareta dette arbeidet.

Ingrid: Innstilling til kontrollkomite

Vi har innstilt en kontrollkomité som kan ivareta oppgavene til komiteen på en svært god
måte. Et medlem, Alf-Inge Elvegård Svelstad, fortsetter i komiteen, og representerer viktig
kontinuitet i arbeidet. De øvrige medlemmene har svært solid organisasjons- og FRI-erfaring
og vil kunne støtte opp om FRI sin ledelse i vanskelige vurderinger. Ifølge vedtektene skal
kontrollkomiteen konstituere seg selv. Valgkomiteen gjør imidlertid oppmerksom på at

er forberedt på å lede komiteens arbeid.Alf-Inge Elvegård Selstad

Takk for oss - godt landsmøte.
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10.3. Sentralstyrets innstilling til valgkomiteen
2024 - 2026
Sentralstyret innstiller på følgende valgkomite for landsmøteperioden 2024 - 2026:

Leder: Joakim Aadland
Joakim er 34 år, fra Bergen og bosatt i Oslo. Joakim har brei erfaring i den skeive
bevegelsen, inkludert erfaring som daglig leder for Regnbuedagene i Bergen og som
kommunikasjonsrådgiver i FRI Vestland. Han jobber til daglig som daglig leder i
Balansekunst.

Medlem: Frankie Rød er 25 år, fra Sarpsborg og bosatt i Oslo. De er sentralstyremedlem i
Skeiv Ungdom og har bakgrunn fra Sosialistisk Ungdom, Rød Ungdom og Ungdom mot EU.
Han jobber til daglig i organisasjonslivet.
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Medlem: Åshild Sønsteby er 53 år, fra Lillehammer og bosatt i Bergen. Åshild er
styremedlem i FRI Vestland, har vært organisasjonskonsulent i Fri Vestland og har tidligere
vært kommunalsjef for Helse og omsorg i Ulvik og enhetsleder for legevakt/legetjenesten i
Bjørnafjorden. Hun jobber nå som seniorrådgiver hos Norconsult.”

Medlem: Hasti Endestad er 37 år, fra Trøgstad/Ellingsrud/Abadan og bosatt i Oslo. Hasti
har lang erfaring fra den skeive bevegelsen, som sentralstyremedlem i FRI 2023 - 2024 og
tidligere i sentrale posisjoner i Skeiv Verden og Salam. Hun jobber til daglig som rådgiver
ved Likestillingssenteret på Hamar.
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Medlem: Odd Thomassen er 28 år, fra Søgne og bosatt i Oslo. Odd har tidligere vært leder
for Skeiv Ungdom og organisatorisk nestleder i FRI. Han jobber til daglig som daglig leder i
Radio Nova.

Vara: Elias Halvorsrud er 33 år, fra Aurskog-Høland og bosatt i Kongsvinger. Elias har med
seg verdifull erfaring fra arbeidet i valgkomiteen 2022 - 2024. Han har tidligere vært både
leder og nestleder i Skeiv Ungdom. Han er utdannet sosionom og arbeider til daglig
som barnevernleder.
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